SEKTIONSKLUB 35 Side 1
Udskrevet d. 16-08-2023

Resultatliste for flyvningen den 13-08-2023 fra BAGENKOP

Losladtkl. 07:15 Antal duer: 157

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie  Premieklasse
1 017-22-0561 U 09:07:27 1.436,28 1/7 017 TEAM KNUDSEN 1.000
2 017-22-0495 U 09:07:28 1.436,00 1/9 017 BJORN WEIGLIN 1.000
3 017-21-0105 U 09:07:29 143586 2,7 017 TEAM KNUDSEN 1.000
4 017-21-0140 A 09:07:30 143557 2,9 017 BJORN WEIGLIN 1.000
5 017-21-0026 A 09:07:31 143536 3,9 017 BJORN WEIGLIN 999
6 017-21-0028 U 09:07:32 143515 4,9 017 BJORN WEIGLIN 999
7 017-22-0498 A 09:07:33 143494 5/9 017 BJORN WEIGLIN 999
8 017-20-9661 U 09:07:36 143430 6/9 017 BJORN WEIGLIN 999
9 023-22-0071 U = 09:07:37 1.433,01 1/29 154 ALLAN & TOMMY 998
9 154-22-7048 U 09:07:37 1.433,01 1/29 154 ALLAN & TOMMY 998

11 154-22-7027 U 09:07:41 1.432,16 3,29 154 ALLAN & TOMMY 997
12 017-22-0538 U 09:08:22 142440 1,5 017 FRIS-PEITERSEN 992
13 017-22-0545 U 09:08:24 142399 2/5 017 FRIIS-PEITERSEN 991
14 097-22-1727 A 08:54:30 1.395,67 1/ 14 097 ARNE OG VILLY 972
15 154-22-7151 U 09:11:05 1.391,49 1/36 154 JAN HANSEN 969
16 154-22-7429 A * 09:11:06 1.39085 1/5 154 MAX JENSEN 968
17 017-19-9356 U 09:12:22 1.376,05 7,9 017 BJORN WEIGLIN 958
18 097-18-1992 U 08:52:50 1.37489 1/21 097 JANRASMUSSEN 957
19 154-22-7145 U 09:12:43 1.372,18 2/ 36 154 JAN HANSEN 955
20 017-20-9175 U 09:12:51 1.370,63 3/36 154 JAN HANSEN 954
21 154-22-7130 U 09:13:05 1.367,92 4/ 36 154 JAN HANSEN 952
22 154-22-7038 A 09:13:01 1.367,44 4729 154 ALLAN & TOMMY 952
23 154-22-7025 U 09:13:02 1.367,25 5,29 154 ALLAN & TOMMY 952
24 154-22-7155 A 09:13:17 1.365,61 5736 154 JAN HANSEN 951
25 023-22-0098 A 09:13:12 1.36532 6/29 154 ALLAN & TOMMY 951
25 154-22-7028 A 09:13:12 1.365,32  6/29 154 ALLAN & TOMMY 951
27 154-22-7134 A 09:13:19 1.36523 6/ 36 154 JAN HANSEN 951
28 154-22-7141 A 09:13:20 1.365,03 7/ 36 154 JAN HANSEN 950
29 154-22-7133 A 09:13:21 1.36484 8/36 154 JAN HANSEN 950
30 154-22-7051 A 09:13:16 1.364,55 8/29 154 ALLAN & TOMMY 950
31 154-21-9802 U 09:13:23 1.364,46 9/ 36 154 JAN HANSEN 950
32 154-22-7034 A 09:13:30 1.361,86 9/29 154 ALLAN & TOMMY 948
33 154-22-7421 A = 09:13:38 1.361,15 2/5 154 MAX JENSEN 948



SEKTIONSKLUB 35 Side 2
Udskrevet d. 16-08-2023

Resultatliste for flyvningen den 13-08-2023 fra BAGENKOP

Losladtkl. 07:15 Antal duer: 157

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie  Premieklasse
34 154-22-7014 A 09:13:41 1.359,76 10/ 29 154 ALLAN & TOMMY 947
35 017-20-9181 A * 09:14:00 1.357,39 10/ 36 154 JAN HANSEN 945
36 154-21-9791 U 09:14:07 1.356,06 11/36 154 JAN HANSEN 944
37 084-22-0090 U 09:14:10 1.354,25 11729 154 ALLAN & TOMMY 943
38 023-22-0073 A+ 09:14:13 1.353,68 12729 154 ALLAN & TOMMY 942
39 017-22-0677 U 09:14:23 1.35287 3,7 017 TEAM KNUDSEN 942
40 017-21-0146 U 09:14:29 1.351,74 4/ 7 017 TEAM KNUDSEN 941
41 154-22-7153 A 09:14:41 1.349,64 12/ 36 154 JAN HANSEN 940
42 154-22-7431 A = 09:14:35 1.349,54  1/3 154 ISSA AMIN 940
43 154-22-7447 U * 09:14:55 1.345,78 2/ 3 154 ISSA AMIN 937
44 154-21-9809 U 09:16:26 1.330,19 13/ 36 154 JAN HANSEN 926
45 154-22-7128 A 09:16:30 1.329,46 14/ 36 154 JAN HANSEN 926
46 023-22-0074 U * 09:16:26 1.328,97 13729 154 ALLAN & TOMMY 925
47 154-22-7150 A+ 09:17:17 1.320,94 15/ 36 154 JAN HANSEN 920
48 017-22-0513 A 09:17:28 1.318,56 3/5 017 FRIIS-PEITERSEN 918
49 023-22-0077 A 09:17:31 1.317,22 14729 154 ALLAN & TOMMY 917
50 017-20-9162 A 09:18:01 1.313,07 16/ 36 154 JAN HANSEN 914
51 017-20-9151 U 09:18:18 1.310,05 17/ 36 154 JAN HANSEN 912
52 246-20-0184 A * 09:18:20 1.30924 1,4 154 MICHAEL FRITS JEN 912
53 154-21-9803 A 09:18:30 1.307,93 18/ 36 154 JAN HANSEN 911
54 154-21-9624 U = 09:22:32 1.307,00 1/1 154 ERIK KNUDSEN 910
55 013-22-4127 U 09:18:38 1.306,36 5,7 017 TEAM KNUDSEN 910
56 154-22-7015 U 09:18:42 1.304,62 15,29 154 ALLAN & TOMMY 908
57 154-22-7043 A 09:19:00 1.301,46 16/ 29 154 ALLAN & TOMMY 906
58 017-20-9198 U 09:19:12 1.300,56 19/ 36 154 JAN HANSEN 906
59 154-21-9788 U 09:19:18 1.299,51 20/ 36 154 JAN HANSEN 905
60 154-21-9789 U 09:19:35 1.296,55 21/ 36 154 JAN HANSEN 903
61 154-21-9993 U 09:19:36 1.296,38 22/ 36 154 JAN HANSEN 903
62 055-21-1557 A+ 09:19:34 1.296,28 2/4 154 MICHAEL FRITS JEN 903
63 154-22-7029 U 09:19:30 1.296,23 17,29 154 ALLAN & TOMMY 902
64 023-22-0079 U 09:19:34 1.295,54 18729 154 ALLAN & TOMMY 902
65 017-22-0667 U 09:19:56 1.292,77 6,7 017 TEAM KNUDSEN 900
66 154-22-7373 U 09:19:59 1.292,25 7,7 017 TEAM KNUDSEN 900



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

07:15

Ringnummer

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
94
96
97
97
99

154-22-7436
154-22-7417
154-22-7013
918-22-0706
017-20-9183
017-20-9491
154-22-7016
154-22-7111
097-22-1645
073-22-0557
097-21-1113
097-22-1649
017-20-9174
017-19-9377
154-22-7320
154-22-7010
097-19-2909
154-22-7044
154-22-7030
023-22-0075
154-22-7149
246-21-0076
246-20-0020
250-22-3816
246-16-0155
250-22-3807
246-17-0340
246-20-0029
246-21-0201
246-20-0031
246-20-0043
246-21-0084
246-20-0023

13-08-2023 fra BAGENKOP

Antal duer: 157
Kon  Hjemkl. Meter / min
U = 09:19:54 1.292,09
A * 09:20:01 1.291,65
A 09:20:04 1.290,36
A 09:20:27 1.287,38
U 09:20:37 1.285,89
U 09:20:40 1.285,38
U 09:21:18 1.277,76
U 09:21:27 1.277,41
U 09:00:18 1.277,40
U 09:00:21 1.276,79
A 09:00:24 1.276,19
U 09:00:25 1.275,98
U 09:22:58 1.262,27
A 09:22:57 1.262,04
U 09:23:46 1.254,43
A 09:23:49 1.252,80
A 09:07:31 1.234,21
A 09:29:18 1.201,65
U 09:29:40 1.198,37
A * 09:29:44 1.197,78
U 09:30:05 1.195,77
U 09:24:27 1.195,63
U 09:24:34 1.194,55
U 09:24:48 1.192,40
U 09:25:30 1.186,01
A 09:25:59 1.181,63
A 09:26:00 1.181,48
A 09:26:01 1.181,33
U 09:26:01 1.181,33
A 09:26:02 1.181,18
A 09:26:03 1.181,03
U 09:26:03 1.181,03
A 09:26:04 1.180,88

Forening Navn

3/3
3/5
19/ 29
8/ 9
23/ 36
24/ 36
20/ 29
25/ 36
2/ 21
3/ 21
4/ 21
5721
26/ 36
4/5
27/ 36
21/ 29
2/ 14
22/ 29
23/ 29
24/ 29
28/ 36
1/22
2722
3722
4/ 22
5/22
6/ 22
7/ 22
7/ 22
9/ 22
10/ 22
10/ 22
12/ 22

154
154
154
017
154
154
154
154
097
097
097
097
154
154
154
154
097
154
154
154
154
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073
073

ISSA AMIN

MAX JENSEN

ALLAN & TOMMY
BJORN WEIGLIN

JAN HANSEN

JAN HANSEN

ALLAN & TOMMY
JAN HANSEN

JAN RASMUSSEN

JAN RASMUSSEN

JAN RASMUSSEN

JAN RASMUSSEN

JAN HANSEN

MAX JENSEN

JAN HANSEN

ALLAN & TOMMY
ARNE OG VILLY
ALLAN & TOMMY
ALLAN & TOMMY
ALLAN & TOMMY
JAN HANSEN
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE

Point

Side 3
Udskrevet d. 16-08-2023

Premie Praemieklasse

900
899
898
896
895
895
890
889
889
889
889
888
879
879
873
872
859
837
834
834
833
832
832
830
826
823
823
822
822
822
822
822
822



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladtkl. 07:15

Placering Ringnummer
99 250-22-3819
101 246-21-0078
102 246-21-0071
103 246-21-0085
104 097-21-1114
105 246-20-0007
106 154-22-7056
107 017-19-9018
108 250-22-3821
109 000-22-1374
110 097-19-2918
111 097-22-1653
112 246-19-0737
113 097-22-1707
114 097-22-1724
115 023-22-0086
116 023-22-0080
117 154-22-7321
118 097-21-1133
119 097-22-1637
120 097-21-1109
121 097-22-1726
122 097-22-1723
123 097-22-1738
124 154-22-7426
125 097-22-1659
126 154-22-7083
127 097-22-1646
128 097-22-1719
129 097-17-1445
130 097-21-1130
131 097-22-1633
132 154-22-7142

13-08-2023 fra BAGENKOP

Antal duer: 157
Kon  Hjemkl. Meter / min
U 09:26:04 1.180,88
U 09:26:05 1.180,73
U 09:26:16 1.179,08
U 09:27:05 1.171,79
U 09:10:27 1.165,09
A 09:30:42 1.140,56
U 09:36:39 1.139,29
A * 09:37:05 1.136,86
U 09:32:30 1.125,63
U * 09:38:32 1.124,99
A 09:18:27 1.124,90
A 09:16:30 1.107,08
A 09:36:46 1.091,75
U 09:24:16 1.074,28
A 09:25:47 1.061,82
A 09:47:43 1.056,73
A 09:47:44 1.056,62
U 09:48:20 1.053,45
U 09:23:29 1.046,91
U 09:23:30 1.046,77
U 09:24:49 1.036,15
U 09:31:05 1.020,47
A 09:31:11 1.019,72
U 09:31:19 1.018,72
U = 09:54:46 1.010,71
A 09:29:14 1.002,06
A * 09:57:50 991,65
U 09:32:02 981,59
A 09:37:34 974,06
U 09:39:31 960,92
U 09:37:16 945,48
A 09:39:32 930,65
A 10:14:12 901,39

Forening Navn

12/ 22
14/ 22
15/ 22
16/ 22
6/ 21
17/ 22
25/ 29
29/ 36
18/ 22
3/ 4
3/ 14
7/ 21
19/ 22
4/ 14
5/ 14
26/ 29
27/ 29
30/ 36
8/ 21
9/ 21
10/ 21
6/ 14
7/ 14
8/ 14
5/5
11/ 21
4/ 4
12/ 21
9/ 14
10/ 14
13/ 21
14/ 21
31/ 36

073
073
073
073
097
073
154
154
073
154
097
097
073
097
097
154
154
154
097
097
097
097
097
097
154
097
154
097
097
097
097
097
154

CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
JAN RASMUSSEN
CHARLOTTE VON EKE
ALLAN & TOMMY
JAN HANSEN
CHARLOTTE VON EKE
MICHAEL FRITS JEN
ARNE OG VILLY

JAN RASMUSSEN
CHARLOTTE VON EKE
ARNE OG VILLY
ARNE OG VILLY
ALLAN & TOMMY
ALLAN & TOMMY
JAN HANSEN

JAN RASMUSSEN

JAN RASMUSSEN

JAN RASMUSSEN
ARNE OG VILLY

ARNE OG VILLY

ARNE OG VILLY

MAX JENSEN

JAN RASMUSSEN
MICHAEL FRITS JEN
JAN RASMUSSEN
ARNE OG VILLY

ARNE OG VILLY

JAN RASMUSSEN

JAN RASMUSSEN

JAN HANSEN

Point

Side 4
Udskrevet d. 16-08-2023

Premie Praemieklasse

822
822
821
816
811
794
793
792
784
783
783
771
760
748
739
736
736
733
729
729
721
710
710
709
704
698
690
683
678
669
658
648
628



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

07:15

Ringnummer

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

097-22-1635
154-21-9793
117-20-0828
097-22-1644
097-22-1737
097-21-1135
097-22-1701
097-22-1631
097-22-1718
097-22-1632
097-21-1124

13-08-2023 fra BAGENKOP

Antal duer: 157
Kon  Hjemkl. Meter / min
A 09:46:33 887,56
A 10:19:54 873,60
A 10:13:34 866,76
U 09:55:27 838,33
U 10:14:09 775,15
U 10:12:09 759,30
U 10:20:30 748,62
U 10:47:18 633,58
U 11:04:39 604,70
U 11:07:31 578,50
A 11:36:14 514,90

Forening Navn

15/ 21
32/ 36
20/ 22
16/ 21
11/ 14
17/ 21
12/ 14
18/ 21
13/ 14
19/ 21
20/ 21

097
154
073
097
097
097
097
097
097
097
097

JAN RASMUSSEN
JAN HANSEN
CHARLOTTE VON EKE
JAN RASMUSSEN
ARNE OG VILLY
JAN RASMUSSEN
ARNE OG VILLY
JAN RASMUSSEN
ARNE OG VILLY
JAN RASMUSSEN
JAN RASMUSSEN

Point

Side 5
Udskrevet d. 16-08-2023

Preemie

Praemieklasse

618
608
603
584
540
529
521
441
421
403
358



